
                                                                                      

UCHWAŁA NR V/18/15
RADY MIEJSKIEJ W KOWALEWIE POM.

z dnia 11 marca 2015 roku

w sprawie uchwalenia  ramowego planu pracy Rady Miejskiej

           Na podstawie § 17  ust. 3 Statutu Gminy stanowiącego załącznik do uchwały Rady Miejskiej
nr  IV/24/02  z  dnia  30  grudnia  2002  r.,  oraz  uchwały  Rady  Miejskiej  nr  XXV/267/09  z  dnia
16 grudnia 2009 r. /opublikowany w Dz. Urz. Woj. Kuj.– Pom. z 2002 r. Nr 13, poz.215; z 2010 r,
Nr 24, poz. 270/  uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjąć ramowy plan pracy Rady Miejskiej na 2015 rok – stanowiący załącznik do niniejszej
uchwały.

§ 2.  Wykonanie  uchwały  powierza  się  Przewodniczącemu  Rady  Miejskiej  w  Kowalewie
Pomorskim.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

A. Żółtowska

Przewodniczący Rady

      Jerzy Orłowski 



                                                                                               
Załącznik Nr 1

   do uchwały  Nr V/18/15
           z dnia 11 marca 2015 r.

                                                              

    
    

Plan pracy Rady Miejskiej na rok 2015

MIESIĄC T E M A T Y K A

MARZEC 1. Podjęcie decyzji w sprawie wyodrębnienia funduszu sołeckiego.
2. Podjęcie uchwał.
3. Informacja z realizacji wykonania uchwał Rady Miejskiej. 

CZERWIEC 1. Przyjęcie sprawozdania z wykonania planu celów finansowo rzeczowych Gminy
Kowalewo Pom. za rok 2014 – absolutorium.
2. Podjęcie uchwał.
3. Informacja z realizacji wykonania uchwał Rady Miejskiej. 

WRZESIEŃ 1. Skutki  wdrażania „Programu  usuwania  wyrobów  zawierających  azbest  dla
Gminy Kowalewo Pomorskie  na  lata  2009-2032”,  zgodnie  z  ustawą  z  dnia  27
kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska.
2. Podjęcie uchwał.
3. Informacja z realizacji wykonania uchwał Rady Miejskiej. 

LISTOPAD 1. Uchwalenie podatków i opłat lokalnych na 2016 rok.
2. Podjęcie uchwał.
3. Informacja z realizacji wykonania uchwał Rady Miejskiej. 

GRUDZIEŃ 1. Uchwalenie  planu  celów  finansowo  -  rzeczowych  Gminy  Kowalewo  Pom.
na 2016 rok.
2. Podjęcie uchwał.
3. Informacja z realizacji wykonania uchwał Rady Miejskiej. 

Przewodniczący Rady

      Jerzy Orłowski 


